7. SiBe
Werbung

Quainon o Wirkung

Produktbeschreibung product description

description du produit

Produkt / product / produit

Pringles Original

Artikelnummer / item number /
numéro d'article

110103401

Beschreibung / description /
description

Kartoffelsnack Potato snack

Snack de pommes de terre

MHD / best before date /
date de durabilité minimale

12 Monate 12 months

12 mois

Darstellung MHD / Format BBD/
Format DDM

TT/MM/JIIS DD/MM/YYYY

JJ/MM/AAAA

Verkehrbezeichnung /
official product name /
dénomination de vente

Kartoffelsnack Potato snack

Snack de pommes de terre

Zutatenliste / ingredient list / liste
des ingrédients

Zutaten : Kartoffelpireepulver, pflanzliche
Ole (Sonnenblume, Mais), Reismehl,
WEIZENSTARKE, Emulgator (E471),
Maltodextrin, Speisesalz.

Ingredients: mashed potato powder,
vegetable oil (sunflower, corn), rice flour,
WHEAT starch, emulsifier: E471;
maltodextrin, salt.

Ingrédients: poudre de purée de pomme de
terre, graisse végétale (tournesol, mais), farine
de riz, amidon de BLE, émulsifiants: E471;
maltodextrine, sel.

Nahrwertangaben /
nutritional information /
valeurs nutritionnelles

Nahrwerte pro 100g / nutritional values per 100g / valeurs nutritionnelles pour 100g

Brennwert / energy / énergie 2161 kJ
516 keal
Fett / fat / matiéres grasses 33g
davon gesattigte Fettsauren / of which saturates / dont acides gras saturés 3449
Kohlenhydrate / carbohydrate / glucides 519
davon Zucker / of which sugars / dont sucres 1449
EiweiB3 / protein / protéines 3849
Salz/ salt / sel 1449

Rechtliche Aspekte / legal aspects
/ aspects juridique

Das Produkt entspricht dem europaischen
Lebensmittelrecht.

The product is conform to the requirements
of Europeen food law.

Le produit correspond a la législation europeen
sur les denrées alimentaires.

Hersteller / producer /
producteur

Kalfany Suesse Werbung GmbH & Co. KG

www.suesse-werbung.de

Holzmattenstrasse 22, D- 79336 Herbolzheim, Germany

Verpackungstext / Packaging text /
Texte d'emballage

Unter Schutzatmosphare verpackt. Packed in modified atmosphere.

Emballé sous atmosphére protectrice.

Lagerhinweise / Storage /

Trocken lagern. Vor Warme schiitzen. Store in a dry place. Protect from heat.

Conserver dans un endroit sec et a I'abri de la
chaleur.

consigne
Ja/ Yes/ | Nein/ No / Spuren/ traces /
Oui Non traces
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus / Cereals gluten and X
products thereof / Céréales du gluten produits & base de ces céréales
Krebstiere und daraus isse / Cl and products thereof / Crustacés et X
produits a base de
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse / Eggs and products thereof / CEufs et produits a base X
Stoffe oder Erzeugnisse, die d'ceufs
Allergien oder Unvertraglichkeiten :las:::::gi:sa:;s gewonnene Erzeugnisse / Fish and products thereof / Poissons et produits & X
ZL:SI%SSQ/SS:? XZLZ:”LIJPQ (&) Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse / Peanuts and products thereof / Arachides et X
: 9 produits a base d'arachides
j und daraus isse / and products thereof / Soja et produits a
Substances or products causing  |base de soja X
allergies or intolerances according [Milch und daraus Laktose) / Milk and products thereof X
to regulation (EU) No 1169/2011  |(including lactose) / Lait et produits & base de lait (y compris le lactose)
IAnnex Il Schalenfriichte sowie darauf gewonnene Erzeugnisse / Nuts and products thereof / Fruits a coque et X
produits a base de ces fruits
Substances ou produits ::I:;Zi:riund daraus gewonnene Erzeugnisse / Celery and products thereof / Céleri et produits a base X
provoquant des allergies ou Senf und und daraus gewonnene Erzeugnisse / Mustard and products thereof / Moutarde et produits X
intolérances conformément au a base de moutarde
réglement (UE) n° 1169/2011 und daraus / Sesame seeds and products thereof / Graines X
IAnnexe Il de sésame et produits a base de graines de sésame
Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt
vorhandenes SO2 / Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10
mg/litre in terms of the total SO2 / Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 X
mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO2 total
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse/ Lupin and products thereof/ Lupin et produits a base X
de lupin
und daraus /Molluscs and products thereof / Mollusques et X
produits & base de mollusques

suppliers./

Toutes les i furent

et

connaissances en la matiere. Elles sont basées sur les i

par nos en matiére premiére.

Das Produkt ist nicht ig im Sinne der (EG) Nr. 1829/2003 des Europaischen Rates und des Rates vom 22. September
2003 tber i a L und F ittel und (EG) Nr. 1830/2003 des Européischen Rates und des Rates vom 22.
2003 (ber die Riickver it und K von & i /
There is no labelling i to the 1829/2003 and 1830/2003 of the European Parliament and of the Council of 22 September
. . . 2003 on genetically modified food and feed the ility and labelling of i modified i and the ility of food and feed
GVO-Hinweis/ GMO labelling/ products produced from genetically modified organisms. /
OGM-renseignement Le produit n'est pas soumis a un étiquettage spécifique d’aprés:
Le Reglement (CE) n° 1829/2003 du Parlement européen et du Conseil du 22 2003 les denrées et les aliments pour
animaux généti modifiés et le (CE) n° 1830/2003 du Parlement européen et du Conseil du 22 2003 la ilité
et I'éti des i énéti modifiés et la ilité des produits destinés a l'alimentation humaine ou animale produits a partir
d'organismes génétiquement modifiés.
|Alle Angaben wurden sorgféltig und unserem Ki 2zur Zeit des sowie den zu diesem Zeitpunkt giiltigen gesetzlichen Regelungen. Sie
basieren auf den von unseren Rohstoff-Lieferanten bermittelten Angaben. /
Al information are prepared carefully and are in accordance with our state of and the legal valid at the date of issue. The information is based on the data provided by our

a la date de création de ce document, aux réglementations légales en vigueur ainsi qu'a I'ensemble de nos

[Datum/ date / date

[Freigabe QM approved QM / agrée GD

[Freigabe/ approved / agrée

‘02.01.2017

| Matorecht

Kan




7. SiBe
Werbung

Quainon o Wirkung

Produktbeschreibung

product description description du produit

Produkt / product / produit

Pringles Paprika

Artikelnummer / item number /
numéro d'article

110103401

Beschreibung / description /

Kartoffelsnack mit Paprika-Wirzung

" " Snack de pommes de terre aromatisé au
Potato snack with paprika flavour P

Format DDM

description paprika
MHD / best bgfo’re gla}te/ 12 Monate 12 months 12 mois
date de durabilité minimale

Darstellung MHD / Format BBD/ TTMM/JJIS DDMMAYYYY JUMM/AAAA

Verkehrbezeichnung /
official product name /
dénomination de vente

Kartoffelsnack mit Paprika-Wirzung

Snack de pommes de terre avec aromatisé au

Potato snack with paprika flavour paprika

Zutatenliste / ingredient list / liste
des ingrédients

Zutaten: Kartoffelptreepulver, pflanzliche
Ole (Sonnenblume, Mais), Reismehl,
WEIZENSTARKE, Paprika-Wiirzmischung
(Zucker, Paprikapulver,
Geschmacksverstarker:
Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat,
Dinatriuminosinat), Hefepulver, Dextrose,
Zwiebelpulver, gekornte Brihe,
Knoblauchpulver, Farbstoff: Paprikaextrakt;

Ingredients: mashed potato powder,
vegetable oil (sunflower, corn), rice flour,
WHEAT starch, pepper-mixed spices (sugar,
powdered pepper, flavor enhancer: mono
sodium glutamat, disodium inosinate,
disodium guanylate), yeast powder, dextrose,
onion powder, granulated bouillon, galic
powder, Color: pepper extract; acid: citric
acid; emulsifier: E471.

Ingrédients: poudre de purée de pomme de
terre, graisse végétale (tournesol, mais), farine
de riz, amidon de BLE, poivron-mélange
d'épices (sucre, poivron powder, exhausteur de
go(t: glutamate de monosodium, guanylate
disodique, disodique), levure en poudre,
dextrose, poudre d'oignon, bouillon granulé,
poudre d'ail, couleur: extrait de paprika;
acidifiant: acide citrique; émulsifiant: E471.

Séuerungsmittel: Citronenséure; Emulgator:

Nahrwertangaben /
nutritional information /
valeurs nutritionnelles

Nahrwerte pro 100g / nutritional values per 100g / valeurs nutritionnelles pour 100g

Brennwert / energy / énergie 2106 kJ
503 keal
Fett / fat / matiéres grasses 319
davon gesattigte Fettsauren / of which saturates / dont acides gras saturés 329
Kohlenhydrate / carbohydrate / glucides 529
davon Zucker / of which sugars / dont sucres 31g
EiweiB / protein / protéines 4749
Salz/ salt / sel 21g

Rechtliche Aspekte / legal aspects
/ aspects juridique

Das Produkt entspricht dem europaischen
Lebensmittelrecht.

The product is conform to the requirements
of Europeen food law.

Le produit correspond a la législation europeen
sur les denrées alimentaires.

Hersteller / producer /
producteur

Kalfany Suesse Werbung GmbH & Co. KG

www.suesse-werbung.de

Holzmattenstrasse 22, D- 79336 Herbolzheim, Germany

Verpackungstext / Packaging text /
Texte d'emballage

Unter Schutzatmosphare verpackt. Packed in modified atmosphere.

Emballé sous atmosphére protectrice.

Lagerhinweise / Storage /

Trocken lagern. Vor Warme schiitzen. Store in a dry place. Protect from heat.

Conserver dans un endroit sec et a I'abri de la
chaleur.

consigne
Ja/ Yes/ | Nein/ No / Spuren/ traces /
Oui Non traces
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus / Cereals gluten and X
products thereof / Céréales du gluten produits & base de ces céréales
Krebstiere und daraus isse / Ci and products thereof / Crustacés et X
produits a base de
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse / Eggs and products thereof / CEufs et produits a base X
Stoffe oder Erzeugnisse, die d'ceufs
Allergien oder Unvertraglichkeiten Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse / Fish and products thereof / Poissons et produits a X
P base de poissons
ZL:SI%SSQ/SS:? XZLZ:”LIJPQ (&) Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse / Peanuts and products thereof / Arachides et X
: 9 produits a base d'arachides
j und daraus isse / and products thereof / Soja et produits a
Substances or products causing  |base de soja X
allergies or intolerances according [Milch und daraus Laktose) / Milk and products thereof X
to regulation (EU) No 1169/2011  |(including lactose) / Lait et produits & base de lait (y compris le lactose)
IAnnex Il Schalenfriichte sowie darauf gewonnene Erzeugnisse / Nuts and products thereof / Fruits a coque et X
produits a base de ces fruits
Substances ou produits ::I:;Zi:riund daraus gewonnene Erzeugnisse / Celery and products thereof / Céleri et produits a base X
provoquant des allergies ou Senf und und daraus gewonnene Erzeugnisse / Mustard and products thereof / Moutarde et produits X
intolérances conformément au a base de moutarde
réglement (UE) n° 1169/2011 und daraus / Sesame seeds and products thereof / Graines X
IAnnexe Il de sésame et produits a base de graines de sésame
Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt
vorhandenes SO2 / Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10
mg/litre in terms of the total SO2 / Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 X
mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO2 total
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse/ Lupin and products thereof/ Lupin et produits a base X
de lupin
und daraus /Molluscs and products thereof / Mollusques et X
produits & base de mollusques

suppliers./

Toutes les i furent

et

connaissances en la matiere. Elles sont basées sur les i

par nos en matiére premiére.

Das Produkt ist nicht ig im Sinne der (EG) Nr. 1829/2003 des Europaischen Rates und des Rates vom 22. September
2003 tber i a L und F ittel und (EG) Nr. 1830/2003 des Européischen Rates und des Rates vom 22.
2003 dber die Riickver it und Ke von & I /
There is no labelling i to the 1829/2003 and 1830/2003 of the European Parliament and of the Council of 22 September
. . . 2003 on genetically modified food and feed the ility and labelling of i modified i and the ility of food and feed
GVO-Hinweis/ GMO labelling/ products produced from genetically modified organisms. /
OGM-renseignement Le produit n'est pas soumis a un étiquettage spécifique daprés:
Le Reglement (CE) n° 1829/2003 du Parlement européen et du Conseil du 22 2003 les denrées et les aliments pour
animaux généti modifiés et le (CE) n° 1830/2003 du Parlement européen et du Conseil du 22 2003 la ilité
et I'éti des i énéti modifiés et la ilité des produits destinés a l'alimentation humaine ou animale produits a partir
d'organismes génétiquement modifiés.
|Alle Angaben wurden sorgfaltig und unserem Ki 2zur Zeit des sowie den zu diesem Zeitpunkt giiltigen gesetzlichen Regelungen. Sie
basieren auf den von unseren Rohstoff-Lieferanten bermittelten Angaben. /
Al information are prepared carefully and are in accordance with our state of and the legal valid at the date of issue. The information is based on the data provided by our

a la date de création de ce document, aux réglementations légales en vigueur ainsi qu'a I'ensemble de nos

[Datum/ date / date

[Freigabe QM approved QM / agrée GD

[Freigabe/ approved / agrée

‘02.01.2017

| Matorecht

Jatreis




